
  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 68  

Кировского района Санкт-Петербурга  

  

  

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА  

  
 «20» сентября 2024 г.                       №142   

  
О назначении ответственных за обработку персональных данных в 2024-2025  

учебном году  

  
Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» года в целях обеспечение защиты прав и свобод работников при обработке 

персональных данных  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных  

Делопроизводителя Комлеву Марину Валерьевну  
                           (должность и ФИО работника)  

2. Допустить к обработке персональных данных следующих работников:  

№  ФИО и должность работника Группа обрабатываемых 

персональных данных 

1.    
заведующий  

Сотрудники, воспитанники их 

родители (законные представители) 

2    
старший воспитатель  

Педагогические работники  

3    
делопроизводитель  

Сотрудники, воспитанники их 

родители (законные представители) 

4    
заведующий хозяйством  

Младший обслуживающий 

персонал 

3. Возложить на указанных лиц персональную ответственность за работу по защите 

персональных данных работников.  

4. Ответственному за обработку персональных данных в срок до «01»октября 2025 г.  

предоставить  на  подпись  работникам,  осуществляющих  обработку  персональных 

данных, обязательство о неразглашении персональных данных.  

 Заведующий    /  Т.Н. Тычкова  
 (подпись)  (расшифровка подписи)  
  

  

 С приказом ознакомлены:      
 (подпись)  (расшифровка подписи)  
  



  
(расшифровка подписи)  

  
(расшифровка подписи)  

  

  
(расшифровка подписи)  

  

  
 (подпись)  (расшифровка подписи)  

( подпись)  

( подпись)  

( подпись)  


		2025-03-20T16:27:20+0300
	Тычкова Татьяна Николаевна




